



فرآیند خرید فرآورده گوگرد شرکت پالایش نفت لاوان

فروش فرآورده گوگرد (کلوخته و گرانوله) شرکت پالایش نفت لاوان فقط از طریق رینگ صادراتی بورس کالا به آدرس <https://www.ime.co.ir> مقدور می‌باشد.

در حال حاضر میزان متوسط تولید ماهیانه گوگرد شرکت پالایش نفت لاوان ۸۰۰ تن می‌باشد.

اقدامات مورد نیاز قبل از عرضه فرآورده

مرحله اول: تماس شرکت خریدار با یکی از کارگزاران بورس و درخواست اخذ کد معاملاتی در بورس کالای ایران. (لازم به توضیح است شرکت های ایرانی و خارجی قادر به اخذ کد بورسی می باشند).

مرحله دوم: شرکت خریدار می‌بایست درخواست خود را به منظور حضور در عرضه‌های شرکت پالایش نفت لاوان بصورت کتبی و به همراه اطلاعات تماس به آدرس ایمیل شرکت پالایش نفت لاوان marketing@lorc.ir ارسال نماید. (ارسال LOI).

مرحله سوم: خریدار می‌بایست مشخصات بارچ و یدک کش مورد نظر جهت اخذ تاییدیه‌های لازم عملیاتی را به آدرس ایمیل فوق ارسال نماید. (محدودیت های اسکله تدارکاتی لاوان: حداکثر ظرفیت بارگیری ۲۰۰۰ تن، حداکثر آبخور ۳/۶ متر، حداکثر طول کشتی ۸۰ متر).

نکته: تایید کتبی مشخصات بارچ و یدک کش توسط شرکت پالایش نفت لاوان قبل از بارگیری الزامی می‌باشد.

اقدامات بعد از ارسال عرضه گوگرد به بورس کالای ایران

مرحله اول: ارسال نامه دعوت به حضور در مزایده از طرف شرکت پالایش نفت لاوان به ایمیل معرفی شده در LOI.

مرحله دوم: انتخاب کارگزار توسط شرکت خریدار.

مرحله سوم: شرکت در مزایده گوگرد شرکت پالایش نفت لاوان مستلزم ارائه ضمانت حضور در مزایده مطابق یکی از موارد زیر می‌باشد:

- ۱ - شرکت خریدار می‌بایست ۵ درصد ارزش کل محموله (مطابق قوانین بورس کالای ایران) را به حساب بورس کالای ایران واریز نماید.
- ۲ - شرکت خریدار می‌تواند حداقل ۵ درصد ارزش کل محموله را بصورت ارائه ضمانتنامه ریالی / واریز وجه بصورت ریالی / واریز وجه بصورت ارزی (دلار/درهم) در یکی از حساب های معرفی شده شرکت پالایش نفت لاوان در خارج از کشور تا قبل از زمان عرضه واریز نماید.

مرحله چهارم: فرآورده مذکور در روز تعیین شده توسط بورس کالای ایران بصورت مزایده به فروش می‌رسد و شرایط کامل عرضه مطابق اطلاعیه عرضه ثبت شده وبسایت بورس کالای ایران قابل رویت می‌باشد.



اقدامات مورد نیاز پس از تعیین برنده مزایده فروش

مرحله اول: ارسال اطلاعات ثبتی کامل شرکت خریدار به ایمیل شرکت پالایش نفت لاوان.

مرحله دوم: شرکت خریدار می‌بایست در بازه زمانی تعیین شده در اطلاعیه عرضه فرآورده خریداری شده را برداشت نماید.

شرایط کلی خرید فرآورده گوگرد

۱- **شرایط تحویل:** حمل به صورت FOB جزیره لاوان می‌باشد. (Origin در مدارک بارگیری جزیره لاوان ثبت می‌گردد).

نکته: اظهار گمرکی فرآورده در گمرک شهید رجایی بندرعباس به نام شرکت پالایش نفت لاوان صورت خواهد پذیرفت. همچنین شایان ذکر است کلیه هزینه‌های محموله خریداری شده پس از بارگیری فرآورده در جزیره لاوان (از جمله هزینه‌های حمل تا بندرعباس، هزینه‌ها تخلیه و انبارداری، هزینه محوطه و ترخیص و هزینه‌های کانتینری و بارگیری مجدد فرآورده جهت صادرات) بر عهده خریدار خواهد بود.

۲- **مقدار عرضه:** عرضه گوگرد شرکت پالایش نفت لاوان معمولاً در احجام ۱۷۰۰ تنی و یا ۳۴۰۰ تنی می‌باشد. لازم به توضیح است مقدار متوسط تولید ماهیانه فرآورده گوگرد شرکت پالایش نفت لاوان حدود ۸۰۰ تن می‌باشد.

۳- **نحوه قیمت گذاری:** نحوه قیمت گذاری بر مبنای قیمت ثبت شده در وبسایت بورس کالای ایران می‌باشد.

۴- **اظهار گمرکی:** اظهار گمرکی فرآورده خریداری شده برعهده شرکت پالایش نفت لاوان می‌باشد. (لازم به توضیح است هزینه‌های گمرکی برعهده شرکت خریدار می‌باشد).

۵- **هزینه‌های بارگیری و بندری:** هزینه اشغال اسکله کشتی بر عهده شرکت پالایش نفت لاوان می‌باشد.

۶- **شرایط پرداخت:** آزادسازی کشتی بارگیری شده در جزیره لاوان منوط به ارائه ضمانت معتبر (ارائه ضمانتنامه ریالی/تعهد نامه بانکی ارزی ایرانی/پرداخت وجه کامل محموله بصورت ارزی در یکی از حساب‌های معرفی شده توسط شرکت پالایش نفت لاوان در خارج از کشور) به میزان ارزش کل محموله (و یا به هر میزان که در مفاد اطلاعیه عرضه بورس کالا ذکر شده) می‌باشد. شایان ذکر است تسویه حساب نهایی به صورت ارزی (دلار/درهم) در حساب‌های معرفی شده شرکت پالایش نفت لاوان و در خارج از کشور می‌باشد.

۷- شایان ذکر است در حال حاضر امکان عقد قراردادهای فروش بلند مدت برای فرآورده مذکور وجود ندارد.

نکته ۱: لازم به توضیح است ضمانت نامه‌های مورد اشاره می‌بایست پیش از اتمام بارگیری شناور، تحویل و مورد تایید شرکت پالایش نفت لاوان واقع گرفته باشد. در غیر این صورت از ترخیص شناور خودداری بعمل می‌آید.

مشخصات فرآورده گوگرد عرضه شده توسط شرکت پالایش نفت لاوان مطابق جدول صفحه بعد می‌باشد.

شماره تلفن واحد بازاریابی و فروش : 38173401 - 71 (+98)

ایمیل واحد بازاریابی و فروش: marketing@lorc.ir

آدرس وبسایت: www.lorc.ir





